Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2011
  №757                               р.п.  Каменоломни

	О признании утратившими силу

отдельных постановлений Главы

Октябрьского района

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Октябрьского района, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие постановления Главы Октябрьского района:
1.1. от 16.06.2006  №154 «О Регламенте Администрации Октябрьского района»;
1.2. от 14.12.2009 №612 «О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского района от 16.06.2006 года №154 «О Регламенте Администрации Октябрьского района».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».
           И.о.Главы
Октябрьского района

                 И.Ю.Зюзин
PAGE
1